- نظامی گنجوی. 1383. کلیات خمسه. از روی نسخه وحید دستگردی با مقدمه مریم ظهوریان. چ 2. تهران: طلوع.
- هجویری. 1384. کشف المحجوب. به تصحیح محمد عابدی. چ 2. تهران: سروش.
- هوازن، ابوالقاسم. 1374. ترجمه رساله قشیری. به تصحیح بدیع الزمان فروزانفر. چ 4. تهران: علمی فرهنگی.

References

- Abu Na'eem Esfahāni. (۱۹۷۲-۱۹۷۸/۱۳۵۱-۱۳۵۷H). *Heliat-ol Owlia*. Egypt: Matba'at-ol sa'ādah.
- Azizoddin, Nasafi. (۱۹۶۲/۱۳۴۱H). *Ketāb-ol Ensān-ol Kāmel (Le Livre De l'homme Parfait)*. Int. and ed. by Marijan Mole. Tehran: Ketābkhāne-ye Tahoori.
- Ebādi, Ardeshtir. (n.d.). *Sufi Nāmeḥ*. Ed. by Gholām Hossein Yusefi. Tehran: Bonyād-e Farhang.
- Ein-ol Ghozāt Hamedāni. (۱۹۶۲/۱۳۴۱H). A. *Tamhidāt*. Ed. by Afif Asirān. Tehran: Chāpkhāne-ye Dāneshgāh-e Tehran (University of Tehran Press).
- , (۱۹۶۲/۱۳۴۱H). B. *Nāme-hāye Ein-ol Ghozāt-e Hamedāni*. With the efforts of Ali Naghi Monzavi, Afif Asirān. Tehran: Bonyād-e Farhang-e Iran.
- Foroozānfar, Badi-oz Zamān. (۱۹۵۵/۱۳۳۴H). *Ahādīs-e Masnavi*. Tehran: University of Tehran.
- Gowharin, Seyyed Sādegh. (۱۹۸۹/۱۳۶۸H). *Sharh-e Estelāhāt-e Tasavvof*. ۱st ed. Tehran: Zavvār.
- Hāfez. (۱۹۸۷/۱۳۶۶H). *Divān-e Ghazliāt-e Hāfez Shirāzi*. Ed. by Khalil Khatib Rahbar. ۴th ed. Tehran: Safi Ali Shāh.
- Havāzeni, Abol Ghāsem. (۱۹۹۵/۱۳۷۴H). *Translation of Resāle-ye Gheshtriyyeh*. Ed. by Badi-oz Zamān Foroozānfar. ۴th ed. Tehran: Elmi va Farhangī.
- Hojviri. (۲۰۰۵/۱۳۸۴H). *Kashf-ol Mahjub*. Ed. by Mohammad Ābedi. ۲nd ed. Tehran: Soroush.
- Ja'fari, Mohammad Taghi. (۱۹۹۱/۱۳۷۰H). *Hekmat va Erfān va Akhlāgh dar She'r-e Nezāmi Ganjavi*. ۱st ed. Tehran: Keihān.
- Lāhidji, Mohammad Ibn Yahya. (۱۹۹۲/۱۳۷۱H). *Mafātih-ol E'ejāz*. Ed. by Gholām Reza Keivān Sami'ee. ۵th ed. Tehran: Sa'di.
- Mohabbati, Mehdi. (۲۰۰۰/۱۳۷۹H). *Zolf-e Ālam Ārā*. ۱st ed. Tehran: Roshd.
- Mohammad Ibn Monavvar. (۱۹۸۸/۱۳۶۷H). *Asrār-ol Towhid fi Maghāmāt-e Sheikh Abi Saeed*. Commentary, annotation, and ed. by Mohammad Reza Shafi'i Kadkani. ۲nd ed. Tehran: Āgāh.
- Mostamali Bokhari, Esmā'eel Ibn Mohammad. (۱۹۸۴/۱۳۶۳H). *Sharh-ol Ta'arrof*. Ed. by Mohammad Roshan. ۱st ed. Tehran: Asātir.
- Mowlavi. (۲۰۰۵/۱۳۸۴H). *Masnavi Ma'navi*. Ed. by Reynold Alleyne Nicholson. With the efforts of Mehdi Āzar Yazdi. Tehran: Pazhouhesh.
- Najmoddin Rāzi. (۱۹۹۴/۱۳۷۳H). *Mersād-ol Ebād*. With the efforts of Mohammad Amin Riahi. ۵th ed. Tehran: Elmi va Farhangī.
- Nezāmi Ganjavi. (۲۰۰۴/۱۳۸۳H). *Kolliyāt-e Khamseh*. Based on the book by Vahid Dastgerdi with annotation of Maryam Tahooriān. ۲nd ed. Tehran: Toloo'.
- Owhedi Esfahāni. (۱۹۶۱/۱۳۴۰H). *Kolliyāt-e Owhedi Esfahāni*. Ed., commentary, and comparison by Saeed Nafisi. Tehran: Amir Kabir.
- Rahimiān, Saeed. (۲۰۰۴/۱۳۸۳H). *Mabāni-e Erfān-e Nazari*. ۱st ed. Tehran: Samt.
- Sajjadi, Seyyed Ja'far. (۱۹۹۱/۱۳۷۰H). *Farhang-e Estelāhāt va Ta'birāt-e Erfāni*. Tehran: Ketābkhāne-ye Tahoori.
- Sanāi Ghaznavi. (۲۰۰۳/۱۳۸۲H). *Hadighat-ol Haghigheh va Shari'at-ol Tarighe*. Ed. by Maryam Hasani. ۱st ed. Tehran: Markaz-e Nashr-e Dāneshgāhi.
- Servatiān, Behrooz. (۱۹۹۰/۱۳۶۹H). *Āyine-ye Gheib-e Nezāmi dar Makhzan-ol Asrār*. ۱st ed. Tehran: Moassese-ye Nashr-e Kalameh.
- Shahābi, Ali Akbar. (۱۹۵۵/۱۳۳۴H). *Nezāmi, Shāer-e Dāstānsarā*. Tehran: Ketābkhāne-ye Ebn-e Sina.
- Shams-e Tabrizi. (۱۹۹۰/۱۳۶۹H). *Maghālāt-e Shams-e Tabrizi*. Ed. by Mohammad Ali Movahed. ۱st ed. Tehran: Khārazmi.